

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๗๘ บ้านเขาดินเหนือ-บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเก้าเลี้ยว เชื่อมต่อ ตำบลพิกุลแดง, ตำบลอ่างทอง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อบริเวณไหล่ทาง ขนาดเบ้าข้างละ 1.50 เมตร (CLEARING AND GRUBBING) (รวมถนนต่อเชื่อม)	ตร.ม.	6,570.000	1.73	11,366.10	1.3390	2.31	15,219.20
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก รวมบริเวณถนนต่อเชื่อม (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. หลวม	805.950	229.81	185,215.36	1.3390	307.71	248,003.36
3	1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร(Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) (รวมถนนต่อเชื่อม)	ตร.ม.	15,920.000	86.66	1,379,627.20	1.3390	116.03	1,847,320.82

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

23 มกราคม 2569 21:36:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๗๘ บ้านเขาดินเหนือ-บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเก้าเลี้ยว เชื่อมต่อ ตำบลหูกวาง, ตำบลอ่างทอง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	11,940.000	27.87	332,767.80	1.3390	37.31	445,576.08
5	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 5ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	11,940.000	255.69	3,052,938.60	1.3390	342.36	4,087,884.78
	3. งานผิวไหล่ทาง							
6	3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	3,980.000	27.87	110,922.60	1.3390	37.31	148,525.36
	3.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๗๘ บ้านเขาดินเหนือ-บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน
 อำเภอเก้าเลี้ยว เชื่อมต่อ ตำบลหูกวาง, ตำบลอ่างทอง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2.1 งานชั้นผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 ซม. 4. งานถนนต่อเชื่อมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,080 ตารางเมตร	ตร.ม.	3,980.000	255.69	1,017,646.20	1.3390	342.36	1,362,628.26
8	4.1 งานเกรดตัดหญ้าไหล่ทาง กว้างข้างละ 1.50 เมตร	ตร.ม.	780.000	1.73	1,349.40	1.3390	2.31	1,806.84
9	4.2 งานพื้นทางหินคลุก รวมบริเวณถนนต่อเชื่อม (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม. หลวม	105.300	229.81	24,198.99	1.3390	307.71	32,402.44
10	4.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 เมตร(Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,080.000	86.66	180,252.80	1.3390	116.03	241,358.49
11	4.4 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	2,080.000	27.87	57,969.60	1.3390	37.31	77,621.29

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

23 มกราคม 2569 21:36:26

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๗๘ บ้านเขาดินเหนือ-บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเก้าเลี้ยว เชื่อมต่อ ตำบลหูกวาง, ตำบลอ่างทอง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.5 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 5ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 5. งานทางเชื่อมบริเวณทางแยก เข้า อบต. เขาดิน และทางแยกเข้า รพ.สต. ดงเมืองไต้ 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,080.000	255.69	531,835.20	1.3390	342.36	712,127.33
13	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	240.000	14.72	3,532.80	1.3390	19.71	4,730.41
14	5.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 5ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	240.000	252.41	60,578.40	1.3390	337.97	81,114.47
15	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.15 เมตร (YELLOW) เพื่อเส้นทึบ 10 เปอร์เซนต์ (รวมทางเชื่อม)	ตร.ม.	109.690	290.00	31,810.10	1.3390	388.31	42,593.72

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๗๘ บ้านเขาดินเหนือ-บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน
 อำเภอเก้าเลี้ยว เชื่อมต่อ ตำบลหูกวาง, ตำบลอ่างทอง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.15 เมตร (WHITE)	ตร.ม.	675.000	290.00	195,750.00	1.3390	388.31	262,109.25
17	6.1.3 งาน Rumble Strips	ตร.ม.	22.050	460.00	10,143.00	1.3390	615.94	13,581.47
18	7. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร (ติดตั้งในโครงการและในสายทาง) 7.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายเตือน (จราจร 2 ชนิดเสาเหล็ก)	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3390	20,433.14	40,866.28
19	7.2 งานป้ายบังคับ บ.32 และ บ.33 (จราจร 2) ติดตั้งในสายทาง และในโครงการ	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3390	3,762.59	11,287.77
20	7.3 งานป้ายจราจร แบบ ต1-ต27, ต75 (จราจร 2)	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3390	3,990.22	23,941.32
21	7.4 งานป้ายจราจร ป้าย น - 1/1 (จราจร 2)	ชุด	2.000	3,620.00	7,240.00	1.3390	4,847.18	9,694.36
22	7.5 งานป้ายบอกจุดหมาย น.2 (1ชุด ติดตั้ง 1 ชั้น)	ชุด	4.000	8,640.00	34,560.00	1.3390	11,568.96	46,275.84
23	7.6 งานป้ายบอกจุดหมาย น.2 (1ชุด ติดตั้ง 2 ชั้น)	ชุด	2.000	13,810.00	27,620.00	1.3390	18,491.59	36,983.18

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

23 มกราคม 2569 21:36:26

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๗๘ บ้านเขาดินเหนือ-บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน
อำเภอเก้าเลี้ยว เชื่อมต่อ ตำบลหูกวาง, ตำบลอ่างทอง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	7.7 งานป้ายบอกระยะทาง น.3 (สถานที่ต่างๆ, 1ชุด ติดตั้ง 2 ชั้น)	ชุด	1.000	12,620.00	12,620.00	1.3390	16,898.18	16,898.18
25	7.8 กระงกโค้งชนิดสแตนเลส ขนาด 40 นิ้ว พร้อมฐานและเสา (ติดตั้งในสายทางบริเวณทางโค้งหน้าบ้านผู้ใหญ่ หมู่ที่ 3)	ชุด	2.000	13,908.64	27,817.28	1.3390	18,623.66	37,247.33
26	7.9 งานหลักน้ำโค้ง (ดำเนินการติดตั้งในโครงการและในสายทาง)	หลัก	60.000	508.30	30,498.00	1.3390	680.61	40,836.82
27	7.11 งาน Guard rail	เมตร	48.000	1,780.00	85,440.00	1.3390	2,383.42	114,404.16
รวมราคากลาง								10,003,038.81

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

23 มกราคม 2569 21:36:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING) ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. ๑-๐๐๗๘ บ้านเขาดินเหนือ-บ้านหนองขี้วัว ตำบลเขาดิน
อำเภอเก้าเลี้ยว เชื่อมต่อ ตำบลหูกวาง, ตำบลอ่างทอง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จุ้ยฉุน
(ณัฐพล จุ้ยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

23 มกราคม 2569